



Vahap Munyar

vmunyar@hurriyet.com.tr

Tekfen basket için Darüşşafaka'ya 17.5 milyon lira verecek

7 Eylül 2018

Darüşşafaka Cemiyeti önceki başkanı Zekeriya Yıldırım ile mevcut başkan Talha Çamaş, zaman zaman yardım istedi:

Darüşşafaka Spor Kulübü'nün basketbol için ana sponsora ihtiyacı var. Yüksek Danışma Kurulu Üyemiz olarak bize destek vermenizi bekliyoruz.

Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ ile her karşılaştığımızda kafa yorduk. Derken Güldağ geçen gün aradı:

Zekeriya Abi bir süredir Tekfen Holding ile görüşüyordu. Tekfen, Darüşşafaka'ya sponsor oluyor.

Yıldırım, Tekfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Gigin'le bir görüşme maratonu yürütmüş, konu holdingin 3 kurucu ortağından bir olan Nihat Gökyiğit'e anlatıldığında şu mesaj alınmıştı:

Tekfen'le Darüşşafaka isminin yan yana gelmesi çok doğru bir adım olur.

Gigin, Darüşşafaka Spor Kulübü ile imza attıkları gün söze şöyle girdi:

Tekfen, 62 yıllık geçmişinde farklı sosyal sorumluluk projelerinin içinde oldu. Spora ilk kez Darüşşafaka ile girmiş oluyoruz.

Şu noktanın altını çizdi:

Eğitimdeki yeri açısından Darüşşafaka'nın aslında takımlar üstü bir karakteri var.

İki kurumun ortak özelliklerine işaret etti:

Kurum değerleri yüksek, insani ve vicdani değerleri sağlam, bunlardan ödün vermeden gelişen iki kurum aynı amaç için bir araya geliyor. Darüşşafaka'ya desteğin temelinde bu ortak değerler yatıyor.

Talha Çamaş, Gigin'in sözlerine şu katkıyı yaptı:

Bu basit bir sponsorluk değil, iki köklü ailenin beraberliğidir...

Darüşşafaka Spor Kulübü Başkanı Ümit Başkırt, Turkish Airlines EuroLeague ile ilgili şu bilgiyi paylaştı:

Bu ligde 5.5 milyon Euro'luk bir kulüp bütçesi gerekiyor. Bunun da yüzde 65'inin sponsor gelirlerinden olması isteniyor.

Soru-yanıt bölümünde ilk sözü alan meslektaşım Murat Gigin'e yönelik sorusuna şöyle başladı:

Biliyorum, sponsorluk bedelini açıklamayacaksınız ama...

Gigin, verdiği yanıtla farklı bir tavır sergiledi:

Biz halka açık bir şirketiz. Sponsorluk bedelini elbette açıklayacağım. Darüşşafaka Spor Kulübü'ne basketbol için 2018-2019 sezonunda 17-17.5 milyon lira vereceğiz. Bu rakamı da Kamu Aydınlatma Platformu'na (KAP) bu akşam bildireceğiz. Darüşşafaka da, Tekfen de şeffaf kurumlardır.

Sponsorluğun devamı konusundaki sorulara şu yanıtı verdi:

Sporla ilgili sponsorluk 62 yıllık geçmişimizde bir ilk. Darüşşafaka ile adımızın yan yana gelmesinden çok memnunuz. Ancak, konuya tüm hissedarlarımız açısından bakmamız gerekiyor. Dolayısıyla ilk sezon sonrası duruma bakıp öyle karar vereceğiz.

Halka açık olan, olmayan, birçok şirketin sponsorluklarına tanık olduk. Ezici çoğunluğu sponsorluk bedelini kamuoyu ile paylaşmaya yanaşmadı...

Tekfen, hem Darüşşafaka'yla kol kola girerek, hem de şeffaf tutum sergileyerek fark yarattı...